informace k výběrovému řízení a rozhodnutí o zrušení výběrového řízení na profilu 
zadavatele. Okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele se uvedené dokumenty považují za 
doručené všem uchazečům.

XII. Limitní hodnota zakázky (v Kč vč. DPH)

Limitní hodnota celkové zakázky je 995.000,- Kč vč. DPH (slovy: devět set devadesát pět 
tisíc korun českých). Za uvedenou limitní cenu musí být dodány všechny služby uvedené 
v popisu zakázky.

Předpokládaná celková cena za výše uvedený předmět plnění nebude tedy dále zvyšována 
a obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletnímu a řádnému plnění veřejné zakázky